住所

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

　　　　　　　　　　　　　 号

大阪府豊能郡能勢町農業委員会

3.農機具・その他

農業従事者

雇用労働

世帯員

2.世帯員及び常雇（構成員）

証　明　願

能勢町農業委員会会長殿

電話番号

願出人

　    上記の者、又はその世帯員（構成員）が、当委員会備付の　　　 　　  年

　年　　　　　月　　　　　日令和

合計

田 畑 採草放牧地 合計区分

自作地

借入地

貸付地

1.農地面積

　 月　  日現在における農家台帳に登載せられ、現に耕作の事業に供している

農地の合計　（及び現に耕作又は養畜の事業に供している採草放牧地の面積

の合計）は下記の通りである事を証明願います。

記

バインダー

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　会長

（15歳未満の者　　　人）　女　　　　　　　　　人　男　　　　　　　　　人，

〔専業〕男　　　　　人，　女　　　　　　　人

〔常雇〕男　　　　　人，　女　　　　　　　人

〔兼業〕男　　　　　人，　女　　　　　　　人

〔臨時〕男　　　　　人，　女　　　　　　　人

能農委第

　 年　　　　月　　　　日

種類

台数

耕運機 トラクター 田植機 防除機 コンバイン 草刈機 乾燥機 籾摺機 脱穀機

令和

運搬機 その他1 その他2

氏名

軽貨物

印

印